Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2021 №   1795
Великий Новгород

О внесении изменения в Админи-
стративный  регламент  по  предо-
ставлению муниципальной услуги
"Согласование  установки  места
(площадки)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  на терри-
тории Великого Новгорода"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги "Согласование установки места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Великого Новгорода",

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 14.05.2019 № 1855 (в редакции постановлений Администрации Великого

Новгорода от 10.06.2020 № 2055, от 25.12.2020 № 5175), изложив абзац

четырнадцатый подраздела 2.5 в следующей редакции:

"санитарными правилами и нормами СанПиН 2.1.3684-21 "Санитарно-

эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских

поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению,

атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации

производственных, общественных помещений, организации и проведению

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий", утвержден-

ными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.01.2021 № 3.".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

1795п